
 
 

UCHWAŁA NR XVI/292/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 
2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne z tytułu środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
o kwotę 7.565.000,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 9.996.143,-zł, 
w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.431.143,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.565.000,-zł. 

4. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 3 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji  

i terenów rolnych o kwotę 2.411.143,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       2.411.143,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     2.411.143,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2.036.707,-zł 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 374.436,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2892



2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       20.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     20.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 7.565.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       - 

b) wydatki majątkowe      7.565.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    7.565.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r.  

o kwotę 6.978.894,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.798.773,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 2.180.121,-zł. 

6. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 5 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.069.332,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.253.180,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      2.253.180,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     2.253.180,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.253.180,-zł 

ab) wydatki majątkowe  - 

b) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 1.816.152,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      1.816.152,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     1.816.152,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1.527.530,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 288.622,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 594.991,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       594.991,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2892



w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     594.991,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   509.177,-zł 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85.814,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       20.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      20.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 440.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 410.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        410.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     410.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 80104  - Przedszkola o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 724.569,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 20.600,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe      20.600,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    20.600,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92116 –  Biblioteki o  kwotę 110.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe                                                                  110.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    110.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2892



środków UE i źródeł zagranicznych                                                  - 

c) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 499.519,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      - 

cb) wydatki majątkowe      499.519,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    499.519,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych                                                  - 

d) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 94.450,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       94.450,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      94.450,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1.130.002,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       1.110.002,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.110.002,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

7. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadania pn. „Utrzymanie ciągłości działania e-Usług pod kątem zmian 
prawnych, ergonomii i wydajności działania, opłat i sprawności działania światłowodowego łącza 
pomiędzy serwerowniami PCPD (Podstawowe Centrum Przetwarzania Danych) i ZCPD (Zapasowe 
Centrum Przetwarzania Danych) dla RCIM" w ramach zadania pn. utrzymanie projektu pn. "Podkarpacki 
System Informacji Medycznej" "PSIM" w kwocie 20.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace remontowe w zakresie korony drogi wojewódzkiej 
Nr 889 Sieniawa - Bukowsko-Szczawne na zaporze wodnej Besko" w kwocie 2.253.180,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie kompleksowej bazy danych ewidencji dróg 
wojewódzkich o łącznej długości 1.772 km" w kwocie 1.816.152,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 
w kwocie 594.991,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Wykonanie inwentaryzacji dla całego kompleksu pałacowo -parkowego w Muzeum-Zamek 
w Łańcucie oraz Zespołu Pałacowo -Parkowego w Julinie" w kwocie 328.165,-zł, 

b) zadania pn. „Wykonanie skaningu laserowego pomieszczeń Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu tj. 
kamienicy przy ul. Rynek 11 w Przemyślu w ramach przygotowania dokumentacji projektowej do 
wykonania remontu i adaptacji kamienicy" w kwocie 266.826,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Powiększenie przestrzeni dyskowej na potrzeby archiwizacji 
w repozytorium danych w platformie regionalnej PSIM" w ramach zadania pn. utrzymanie projektu pn. 
"Podkarpacki System Informacji Medycznej" "PSIM" w kwocie 20.000,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2892



2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. d stanowią dotacje celowe dla   na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zbytków położonych na obszarze Województwa 
Podkarpackiego w kwocie 94.450,-zł w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 27.450,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 67.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 
Gminy Cisna z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wyposażenie kompleksu sportowego Orlik 
w Cisnej" w kwocie 20.000,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 4 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadania pn. „Modernizacja Szpitala Woj. w Tarnobrzegu - utworzenie Oddziału 
Medycyny Paliatywnej i miejsc pobytu dla pacjentów leczonych onkologicznie” w kwocie 7.565.000,-zł 
(wydatki finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych), 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - gmin w kwocie 410.000,-zł, w tym dla: 

a) Gminy Cisna z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej 
w Cisnej do przepisów przeciwpożarowych" - 140.000,-zł, 

b) Gminy Krasne w kwocie 270.000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań pn.: 

ba) „Modernizacja budynku głównego szkoły – roboty zewnętrzne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Krasnem" - 133.000,-zł, 

bb) „Modernizacja i doposażenie pomieszczeń w budynku szkolnym 

w Zespole Szkół w Malawie" - 89.000,-zł, 

bc) „Modernizacja sal lekcyjnych oraz pomieszczeń sanitarnych w budynku szkolnym w Zespole Szkół 
w Strażowie" - 48.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 4 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 
publicznych - Gminy Krasne z przeznaczenie na realizację zadania pn. „Doposażenie placu zabaw 
w Gminnym Przedszkolu w Palikówce" w kwocie 30.000,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Galerii Sztuki 
Współczesnej w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie i montaż siatek 
zabezpieczających elewację budynku przy Rynek 11 w Przemyślu" w kwocie 20.600,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup nowej 
wrzutni bibliotecznej dla Wypożyczalni Głównej WiMBP w Rzeszowie" w kwocie 110.000,-zł, 

6) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  w kwocie 
499.519,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
Aktualizacja dokumentacji oraz przeprowadzenie badań socjologicznych w ramach zadania „Adaptacja 
dwóch budynków przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu na magazyny muzealne” w kwocie 111.610,-
zł, 

b) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Restauracja 
i poprawa infrastruktury Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu" w kwocie 387.909,-zł. 

7) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią  dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych 
na realizację zadań w ramach przedsięwzięcia pn. „Dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie 
infrastruktury sportowej realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

1.110.002,-zł, w tym dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2892



a) Gminy Bukowsko na zadanie pn. „Budowa bieżni prostej wraz z modernizacją zaplecza sanitarno-
szatniowego w Nowotańcu" - 272.106,-zł, 

b) Gminy Miejskiej Przemyśl na zadanie pn. „Przebudowa i odbudowa zaplecza szatniowo-magazynowego 
oraz wykonanie podłogi w hali sportowej w Przemyślu" w kwocie 837.896,-zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  4.547.751,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 4.547.751,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Czesław Łączak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2892



§ kwota § kwota

851 85111 6370 -7 565 000 0

-7 565 000 0

0 0

-7 565 000 0dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Załącznik  Nr 1 do 

Uchwały NR XVI/292/25                                                                                                                                                     

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2892



§ kwota § kwota

4010 -1 696 126

4110 -287 154

4120 -41 555

4710 -11 872

4440 -39 943

4210 -25 354

4270 -10 697

4430 -16 125

4400 -97 510

4260 -28 228

4300 -156 579

60013 0 4270 2 253 180

4010 1 272 094

4110 215 366

4120 31 166

4710 8 904

4440 29 957

4210 18 900

4270 7 561

4430 11 275

4400 62 052

4260 17 963

4300 140 914

4010 424 032

4110 71 788

4120 10 389

4710 2 968

4440 9 986

4210 6 454

4270 3 136

4430 4 850

4400 35 458

4260 10 265

4300 15 665

720 72095 4300 -20 000 4210 20 000

80101 6300 410 000

80104 6300 30 000

851 85111 6370 -7 565 000 0

Załącznik  Nr 2 do 

Uchwały NR XVI/292/25                                                                                                                                                     

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

01004010

60095

70005700

600

801

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2892



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

01004010

92110 6220 20 600

92116 6220 110 000

92118 6220 499 519

2720 67 000

2730 27 450

2710 20 000

6300 1 110 002

-9 996 143 6 978 894

-2 431 143 4 798 773

-7 565 000 2 180 121

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

92601926

92120

921

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2892


	UCHWAŁA NR XVI/292/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3


	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. aa
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. ba
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 3
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. ca w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. cb w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. da w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. db w § 1 ust. 6 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 6


	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. ba w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. bb w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. bc w § 2 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 7



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-04T11:59:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




